[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 12.10.2023 №  186

д.Бурга

О проведении аукциона

            В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов Бургинского сельского поселения от  30.06.2023  № 119 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Бургинского сельского поселения  от 14.12.2022 №101», Уставом  Бургинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Провести аукцион по продаже муниципального имущества (с открытой формой подачи предложений о цене):
        Здание бани, назначение: нежилое, 1-этажное, площадью 48,3 кв. м., инв. №0102478, лит. Б, адрес объекта: Новгородская обл., Маловишерский район, с/п Бургинское, д. Бурга, ул. Октябрьская,д.29 на  земельном  участке, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование (для размещения бани), общая площадь 271 кв. м., адрес: Новгородская обл., Маловишерский район, с/п Бургинское, д. Бурга, ул. Октябрьская,д.29

Состояние: удовлетворительное
Начальная цена здания бани (с учетом НДС)- 251000,0 руб.;

земельного участка  (без НДС) -19000,0 руб.;

сумма задатка  не менее 10%  - 27000,0руб.;
шаг аукциона—3% - 8100,0руб.
2. Разместить извещение  на федеральном cайте  в сети «Интернет» – www.torgi.gov.ru  и   сайте Администрации Бургинского сельского поселения.
движимого муниципального
Глава  администрации                                  А.В.Маршалов